
K pronájmu, Byt 4+1, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306219 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 4 + 1, nacházející
se v klidné části obce Stará Role, na ulici Závodu míru, v Karlových
Varech, okres Karlovy Vary. Tento cihlový byt se může pyšnit velmi
dobrým stavebním stavem a nachází se ve třetím nadzemním
podlaží třípodlažního objektu.
Celková plocha bytu činí 125 m2, což zajišťuje dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení. Vybavení je již součástí nemovitosti, což
usnadňuje okamžité nastěhování a zároveň nabízí komfortní
bydlení.
K bytové jednotce náleží  cast oplocené zahrady, kde je možné
pohodlně parkovat, čímž se zvyšuje komfort a praktičnost využití
nemovitosti. Klidná lokalita, ve které se byt nachází, poskytuje
příjemné prostředí pro relaxaci a zároveň snadnou dostupnost
všech potřebných služeb a občanské vybavenosti.
Pokud hledáte útulné a prostorné bydlení s možností vyžití v
přírodě, tento byt je ideální volbou. V případě zájmu o prohlídku
nás neváhejte kontaktovat. Nájem 18 000,-Kc, služby 4 000,- Kc,
kauce 22 000,- Kc, provize 18 000,- Kc.

ID inzerátu ESO: 4306219
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 0748
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 125 m2
Užitná plocha: 125 m2
Podlahová plocha: 125 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


